УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

от t&tf ■ V <f - оЬС'Ж 3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Барятино

О внесении изменений в постановление
Управы муниципального района
«Барятинский район» от 25.11.2022 № 559
«О Комиссии по рассмотрению обращений
граждан, проживающих на территории
муниципального района «Барятинский
район», для назначения государственной
социальной помощи на основании
социального контракта»

В связи с кадровыми изменениями в Управе муниципального района «Барятинский
район», руководствуясь Положением об Управе муниципального района «Барятинский
район», утвержденного Решением Совета депутатов муниципального района «Барятинский
район» от 23.12.2021 №87, Управа муниципального района «Барятинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Управы муниципального района «Барятинский район» от
25.11.2022 № 559 «О Комиссии по рассмотрению обращений граждан, проживающих на
территории муниципального района «Барятинский район», для назначения
государственной социальной помощи на основании социального контракта» следующие
изменения:

е
1.1. В Приложении № 2 «Состав комиссии по рассмотрению обращений граждан,

проживающих на территории муниципального района «Барятинский район», для
назначения государственной социальной помощи на основании социального контракта»
слова: «Кузнецова Екатерина Александровна- эксперт отдела аграрной политики Управы
муниципального района «Барятинский район» заменить на слова: «Кузнецова Екатерина
Александровна - ведущий эксперт отдела аграрной политики Управы муниципального
района «Барятинский район». г

1.2. Ввести в состав Комиссии по рассмотрению обращений граждан, проживающих
на территории муниципального района «Барятинский район», для назначения
государственной социальной помощи на основании социального контракта в качестве
члена комиссии:

а
о

s

- Массалина Михаила Андреевича - ведущего специалиста отдела консультирования и
«выращивания» субъектов малого и среднего предпринимательства, ГАУ КО «Агентство
развития бизнеса» (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя Управы муниципального района «Барятинский район» Иванова Виктора
Николаевича.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. о
1

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район» А.Н. Хохлов

V-